様式第１号（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　中富良野町長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

はたらく住環境応援事業補助金交付申請書

　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、はたらく住環境応援事業交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
　　　　　　　　　　（１）別　紙
（２）付近見取図（縮尺は任意）
（３）配置図（縮尺１，０００分の１以上）
（４）各階平面図及び立面図
（５）納税証明書又は非課税証明書
（６）法人の場合は直近の決算書類、定款及び商業登記簿謄本
（７）建物の工事見積書
（８）補助対象社宅へ入居する者の雇用に関する書類

※納税情報や住民情報など中富良野町が保有する資料等を調査することを承諾します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

別　紙
	住宅の名称

	住宅の所在地

	延床・敷地面積
	　延床面積　　　　　　㎡　・　敷地面積　　　　　　㎡

	住宅の構造
	　　　　　　　　　　造　　　　　　階建て

	住宅のタイプ
（戸数）
（間取り）
（専用床面積）
	戸　数
	間取り
	専用床面積

	戸

	㎡

	戸

	㎡

	戸

	㎡

	所　有　者
	住　　宅
	住所又は所在地

	名称又は氏名

	電話番号
	　　－　 －

	敷　　地
	住所又は所在地

	名称又は氏名

	電話番号
	　　－　 －

	工事
施工者
	住所又は所在地

	名称又は氏名

	電話番号
	　　－　 －

	建　設
予　定
	着手日
	　　　　年　　月　　日
	完了日
	　　　　年　　月　　日

	建　設
費　用

※　補助金交付申請額
　　　　　基本補助　　　　     補助対象戸数 　　　　　補助金交付申請額
　 　（　　　　円）　　×　　（　　　　戸）　＝　　　　　　　　　　円
(千円未満切捨て)

基本補助　　　　     補助対象戸数 　　　　　補助金交付申請額
　 　（　　　　円）　　×　　（　　　　戸）　＝　　　　　　　　　　円
(千円未満切捨て)
[bookmark: _GoBack]